קופסת הגפרורים של הרשלה

מי לא שמע את המשפט: "פרייארם לא מתים, רק מתחלפים". ובכן, בזהירות גדולה חוששני ש"פסוק" זה מתקיים בנו, הציבור הישראלי שבארץ ישראל. אבל אבל אבל. אמנם אנחנו פרייארם אבל "הקב"ה מצילנו - מעצמנו". ואפרש שיחתי: רצועת עזה

נכבשה ע"י חיילי צה"ל במבצע קדש (תשט"ז - 1956). בן גוריון החזיר אותה לערבים (אז מצרים). כעבור 11 שנים שוב נכבשה רצועת עזה במלחמת ששת הימים (תשכ"ז - 1967). מנחם בגין נסוג מסיני, בהסכמי קעמפ דיוויד האומללים, ואז הוא הניח את האוטונומיה לערביי ארץ ישראל (אמנם הם מהגרים ערביים, אבל המציאו עם לכבודם "עם פלסטיני"), וזה היה התשתית הרעיונית והמנהלית לכך שכעבור זמן נסוגו מהעיר עזה בהסכמי אוסלו, ומשאר הרצועה בימי הגירוש וחורבן גוש קטיף.